
old new

Ridley’s Games Marvel Selfish
(RG1814)

THE GAME
CÍL HRY
Vy a další padouši jste soupeři, snažíte se získat Kameny nekonečna a ovládnout vesmír!
Podnikejte akce, udržte si moc a získejte Kameny nekonečna!

HOW TO PLAY
JAK HRÁT
Každý padouch dostane do ruky karty Moci a karty Akce.
Na svém tahu použijte karty tak, abyste lstivě překazili plány ostatním hráčům, zároveň
se snažte posunout blíže ke Kamenům nekonečna.
Hra takto pokračuje, až dokud jeden z padouchů získá Kameny nekonečna. Tento hráč se
stává vládcem vesmíru a vítězí!

POWER IS EVERYTHING!
MOC NADEVŠE!
Během hry musíte udělat vše pro to, aby vám nedošly karty Moci.
Pokud vám karty Moci  kdykoliv dojdou,  stanete se bezmocnými a ze hry vypadáváte.
Pokud toto nastane,  musíte oznámit svou prohru a otočit svou kartičku padoucha na
stranu „Game Over“.

Poznámky pod obrázky karet:
Toto je strana „Game Over“. 
Toto jsou karty Moci.

HOW TO WIN
JAK ZVÍTĚZIT
Pro vítězství musíte získat Kameny nekonečna, zároveň vám na konci tahu musí zůstat
alespoň jedna karta Moci. 
Hra pokračuje i pokud ve hře zůstal pouze jeden hráč. Ten ale musí Kameny nekonečna
získat během tří tahů, jinak prohraje.
Pokud jsou všichni padouši poraženi dříve, než jeden z nich získá Kameny nekonečna,
vítězí Avengers.

SETTING UP
PŘÍPRAVA HRY
1. Každý hráč si vybere kartu padoucha, položte je vedle sebe do řady, stranou „Game
Over“ dolů.
2. Vezměte si odpovídající informační kartičku padoucha a položte ji před sebe. Dejte si
pozor, aby byla stranou „special ability used“ (speciální schopnost použita) dolů.
3.  K  správnému  umístění  karty  Kamenů  nekonečna,  nahoru  doprostřed  hrací  plochy,
použijte herního průvodce, jako na obrázku níže.

Pamatujte, pro vítězství musíte získat Kameny nekonečna! Pro jejich získání se musíte
posunout o 6 míst dopředu.

Popis obrázku rozložení hracího pole:
Travel forwards 6 cards to win – Pro vítězství se posuňte o 6 karet dopředu

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz


Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

old new

Infinity stones card – Karta Kamenů nekonečna
Guide – Herní průvodce
Player cards – Karty hráčů
Setting the infinity stones distance – Správné rozložení vzdálenosti Kamenů nekonečna

4. Karty rozdělte na Moc a Akci.
5. Každému hráči rozdejte 1 kartu Zdvojené Moci a 5 karet Jednotlivé Moci.
6. Každému hráči rozdejte 3 náhodné karty Akce z balíčku, nyní by měl mít každý na ruce
9 karet (neukazujte karty ostatním hráčům).
7.  Zamíchejte  balíčky,  každý zvlášť,  a  položte je  jako dva dobírací  balíčky vedle hrací
plochy. Ponechejte zde místo i pro dva odhazovací balíčky.
8. Rozdělte karty Mise do balíčků pro každého padoucha (barevně rozlišené) a rozdejte je
odpovídajícím hráčům.
Každý hráč  si  musí  zamíchat  svůj  balíček karet  Mise a  položit  jej  lícem dolů na  svou
informační kartičku padoucha, tímto si vytvoří dobírací balíček. Ponechejte si volné místo
pro odhazovací balíček karet Mise (viz obrázek „příklad hry“ vpravo).
9. Začíná hráč, který naposledy viděl jakýkoliv Avengers film.

TAKING YOUR TURN
VÁŠ TAH

PHASE 1 – SCHEME
FÁZE 1 – INTRIKY
Doberte  si  do  ruky  kartu  Moci, NEBO  kartu  Akce z  příslušného  dobíracího  balíčku.
(Pokud v kterémkoliv balíčku karty dojdou, zamíchejte odhazovací balíček a vytvořte tak
nový dobírací balíček.

Obrázek vpravo:
Karta NEBO karta

PHASE 2 – ACTIONS AND SPECIAL ABILITY
FÁZE 2 – AKCE A SPECIÁLNÍ SCHOPNOST
Během  svého  tahu  můžete  provést  libovolný  počet  Akcí  a  použít  svou  speciální
schopnost. Také se můžete rozhodnout nezahrát nic. Pokud vyberete možnost druhou,
přeskočte na Fázi 3.

ACTIONS
AKCE
Pokud chcete zahrát kartu  Akce z ruky, položte ji  lícem nahoru na odhazovací balíček
Akcí.

Nyní musíte postupovat podle pokynů na kartě. Po dokončení této Akce můžete zahrát
libovolný počet dalších karet Akce.

Pokud vám karta Akce dovolí postup dopředu, postupujte dle instrukcí ve Fázi 3.

SPECIAL ABILITY
SPECIÁLNÍ SCHOPNOST
Pokud chcete použít  svou  speciální  schopnost,  oznamte toto ostatním hráčům. Akci
můžete použít před nebo po speciální schopnosti.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz


old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

Speciální schopnost můžete během hry použít pouze jednou.

Přečtěte nahlas svou speciální schopnost z informační kartičky, poté ji otočte na stranu,
která ukazuje, že byla speciální schopnost použita.

Věta pod bílými obdélníky:
Jakmile zahrajete své Akce anebo použijete svou speciální schopnost, přejděte na
Fázi 3.

PHASE 3 – STAY PUT OR TRAVEL
FÁZE 3 – ZŮSTAŇ NA MÍSTĚ, NEBO CESTUJ
Od této chvíle nemůžete zahrát Akci ani speciální schopnost! Nyní si musíte vybrat, buď
se posunete dopředu, nebo zůstanete na místě.

STAY WHERE YOU ARE
ZŮSTAŇ NA MÍSTĚ
Pokud chcete zůstat na místě,  položte  kartu Jednotlivé Moci na odhazovací  balíček.
Pokud  máte  pouze  kartu  Zdvojené  Moci,  můžete  si  kartu  Jednotlivé  Moci  vzít
z odhazovacího balíčku.

TRAVEL
CESTUJ
K  posunu  dopředu  potřebujete  kartu  Zdvojené  Moci (buď  2 Jednotlivé  nebo
1 Zdvojenou). Svou kartu padoucha posuňte o 1 místo dopředu, na právě vzniklé prázdné
místo položte svrchní kartu svého balíčku karet Mise, dále postupujte podle instrukcí na
této kartě. Ty mohou být dobré, nebo špatné, nemůžete se jim vyhnout, ani je zablokovat
kartou Blokování – Block (můžete je ale ignorovat, pokud zahrajete kartu Neoblomný –
Relentless).

Věta pod bílými obdélníky:
Ve Fázi 3 se můžete posunout pouze jednou. Poté je váš tah u konce a hra pokračuje
ve směru hodinových ručiček.

EXAMPLE GAME
PŘÍKLAD HRY
power card discard pile – odhazovací balíček karet Moci
action card discard pile – odhazovací balíček karet Akce
game card draw piles – dobírací balíčky hracích karet
mission card discard pile – odhazovací balíček karet Mise
push villain card forward – posuňte kartu padoucha dopředu
place mission card here – zde položte kartu Mise
mission card draw pile – dobírací balíček karet Mise
mission card discard pile – odhazovací balíček karet mise

CHANGING POWER
ZMĚNA MOCI
Na  svém  tahu  můžete  kartu  Zdvojené  Moci vyměnit  za  dvě  karty  Jednotlivé  Moci
z dobíracího/odhazovacího balíčku karet Moci.

3

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz


old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

LOW ON POWER?
MÁTE MÁLO MOCI?
Můžete se zbavit 2 karet Akce, jako by byly 1 kartou Jednotlivé Moci.
Ve Fázi 3 vašeho tahu se můžete zbavit svých posledních karet Moci, abyste se mohli
posunout dopředu, zároveň doufáte, že vám karta Mise přinese další dávku Moci. Pokud
se tak ale nestane, stanete se bezmocnými a hru nemůžete vyhrát.

JUST THE TWO OF YOU
JEN VY DVA
Při hře dvou hráčů zůstávají pravidla stejná, jedinou výjimkou je to, že během svého tahu
ve Fázi 2 můžete zahrát pouze 1 kartu Akce.

SPECIAL ABILITIES
SPECIÁLNÍ SCHOPNOSTI
Každý hráč má svou vlastní speciální schopnost, detaily níže.
Speciální schopnost můžete během hry použít pouze jednou, a to během svého tahu
ve Fázi 2.

THANOS
Nikdo nesmí při svém příštím tahu cestovat.

RED SKULL
Ukradni si kartu Jednotlivé Moci od každého hráče.

LOKI
Ukradni každému hráči libovolnou kartu.

ULTRON
Nikdo nesmí při svém příštím tahu použít karty Akce, ani svou speciální schopnost.

MISSION CARDS (CARD TOTALS PER PLAYER)
KARTY MISE (CELKOVÝ POČET KARET NA HRÁČE)

Tady bych ponechala anglický i český název karet v nadpisu, pokud se nějak vejde.
CLEAR PATH
CESTA ČISTÁ (3 karty)
Žádná výhoda nebo penalta – tuto kartu položte na vámi právě uvolněné místo.

DESTINY
OSUD (1 karta)
Doberte si navíc kartu Moci, nebo Akce.

SEIZE YOUR MOMENT
VYUŽIJ SVOU PŘÍLEŽITOST (1 karta)
Doberte si navíc 1 kartu Moci a 1 kartu Akce, přidejte si je ke kartám na ruce.

WATCH YOUR BACK
KRYJ SI ZÁDA (1 karta)
Hráč na posledním místě vám může ukrást 1 kartu. Při remíze se nic nestane.

4

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz


old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

UNSTOPPABLE
NEZASTAVITELNÝ (1 karta)
Okamžitě se posuňte o 1 místo dopředu!

BALANCE
ROVNOVÁHA (1 karta)
Hráč s největším počtem karet Moci musí 1 vyhodit. Při remíze se nic nestane.

RESISTANCE
ODPOR (1 karta)
Vyhoďte 1 kartu Moci.

LOOKS LIKE TROUBLE
VYPADÁ TO NA POTÍŽE (1 karta)
Vyhoďte 2 karty Moci.

NOT TODAY
DNES NE (1 karta)
Vyhoďte z ruky všechny karty Akce.

UNFORGIVABLE
NEODPUSTITELNÉ (1 karta)
Vámi vybraný hráč i vy musíte vyhodit 1 kartu.

HOSTILE TAKEOVER
OBSAZENÍ NEPŘÁTELI (1 karta)
Ukradněte vámi vybranému hráči 1 kartu.

DAMAGE
POŠKOZENÍ (1 karta)
Pokud máte na ruce 6 nebo více karet, musíte vyhodit 1 kartu Moci, nebo 2 karty Akce.

GAME CARDS
HRACÍ KARTY

POWER CARDS
KARTY MOCI

SINGLES
JEDNOTLIVÉ (32 KARET)

DOUBLES
ZDVOJENÉ (10 KARET)

Tyto si ponechte, abyste mohli cestovat, dejte si pozor, aby vám nedošly!

ACTION CARDS
KARTY AKCE

Tady bych také ponechala anglický i český název karet v nadpisu.

5

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz


old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

BLOCK!
BLOKOVÁNÍ! (3 karty)
Zahrajte pro zablokování útoku. Poté kartu vyhoďte.

THE UPPER HAND
PŘEVAHA (2 karty)
Vyberte hráče, podívejte se na jeho karty na ruce a jednu mu ukradněte!

RELENTLESS
NEOBLOMNÝ (3 karty)
Posuňte se o 1 místo dopředu (nepotřebujete k tomu kartu),  instrukce na kartě Mise
ignorujte.

STEAL
KRÁDEŽ (3 karty)
Ukradněte hráči dle vašeho výběru 2 karty Moci.

MAKING MISCHIEF
NEPLECHA (3 karty)
Vyberte hráče, kterému z jeho dobíracího balíčku vezmete 3 svrchní karty Mise, poté je
navrátíte v jakémkoliv pořadí.

FUTURE GLANCE
POHLED DO BUDOUCNOSTI (3 karty)
Podívejte  se  na  svrchní  kartu  vašeho  dobíracího  balíčku  Mise,  kartu buď  vraťte  zpět
nahoru, nebo vespod balíčku.

TIP THE SCALES
MISKY VAH (3 karty)
Vyberte hráče, s kterým si poměříte celkovou Moc. Mocnější hráč si od slabšího vezme
katy vlastního výběru. Při remíze se nic nestane.

FOLLOW
NÁSLEDUJ (3 karty)
Položte tuto kartu před kteréhokoliv protihráče, který je stále ve hře. Pokud se na svém
příštím tahu posune dopředu, i vy posunete svou kartu padoucha o stejný počet míst,
poté otočíte svou kartu Mise a postupujete dle jejích instrukcí, jako obvykle. Na konci
tahu protihráče tuto kartu vyhoďte.

NOTHING TO LOSE
NENÍ CO ZTRATIT (2 karty)
Vyhoďte  1  kartu  Moci  z  ruky,  na  oplátku  si  vezměte  kartu  Moci,  nebo  Akce
z odhazovacího balíčku.

6

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

